
ЗАПОВЕД № 15
от 10 .0 9 .2 0 2 2  г.

за обр азуван е на и зби р ател н а  секция в Т унизийската републи ка за  
п р ои зв еж дан е на и збор и  за народни  п редстави тели , насрочени  на

2 октом ври 2 0 2 2  г.

На основание чл. 13, ал, 5 от Изборния кодекс и т. 11 от Решение № 1216-НС от 5 
август 2022 г. на Централната избирателна комисия относно условията и реда за 
образуване на избирателните секции извън страната и за назначаване съставите 
на секционните избирателни комисии при произвеждане на изборите за народни 
представители на 2 октомври 2022 г., във връзка с Решение № 1401-НС от 8 
септември 2022 г. на Централната избирателна комисия относно определяне 
местата в държавите, в които ще се образуват избирателни секции извън страната, 
и броя на избирателните секции във всяко място при произвеждане на изборите за 
народни представители на 2 октомври 2022 г.

образувам избирателна секция за произвеждане на изборите за народни 
представители на 2 октомври 2022 г. в Тунизийската република в град Тунис, на 
адрес: ул. Рихан № 5, Сите Махражен (№ 325200547].
Заповедта може да се оспори пред Централната избирателна комисия в тридневен 
срок от обявяването й, съгласно чл.13, ал.6 от Изборния кодекс.

Н А Р Е Ж Д А М :

РЪКОВОДИТЕЛ НА 
ДИПЛОМАТИЧЕСКОТО
ПРЕДСТАВИТЕЛСТВО В ТУНИС: (п)

ВЕСЕЛИН ДЯНКОВ
ИЗВЪНРЕДЕН И ПЪЛНОМОЩЕН ПОСЛАНИК 
НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ В ТУНИЗИЙСКАТА 
РЕПУБЛИКА


